
國立臺北藝術大學教務處課務組  公告 
 

發文日期：中華民國 105年 2月 17日 

發文字號：(105)北藝大教課字第 01號 
 

主 旨：請同學即日起至入口網查詢 104學年度第 2學期預選課程結

果，作為加退選之依據。 

說 明：  

      一、 入口網如下：  

     （一）iTNUA資訊入口網站：http://eip.tnua.edu.tw/ 

           (帳號為學校之電子信箱)  

     （二）學生網路服務系統：http://203.71.172.237/EIP/login.aspx  

           (帳號為學號) 

    二、預選結果已依下列原因進行檢核並註銷選課資料： 

           （一）依開課資料各課程所備註之限選對象（如限選年級、限選

系所）產生「課程指定選課單位不開放」。 

     （二）因上學期成績影響產生「重覆修習」、「擋修」。 

     （三）因開課單位異動時間導致「衝堂」。 

    三、註銷選課資料明細，請詳見教務處課務組網頁

（http://academic.tnua.edu.tw/academic/course/），如

有疑義請於「開學五日內」洽教務處課務組。 

    四、本學期加退選日期為 105年 2月 22日 10時至 3月 7日 16

時，請同學自行以網路選課方式辦理，詳見各系所公佈欄及

教務處課務組網頁。 

    五、部分課程採用「曠缺課點名自動化輔助系統」，請同學於上

課時務必攜帶學生證刷卡點名。 

    六、節次代碼及上課時間對照表： 

分類 自定 早晨 上午 中午 下午 晚上 

節次 空白 Ｍ １ ２ ３ ４ Ｎ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 

上課 

時間 

師生 
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9:20 
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10:20 
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1:20 

1:30 
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2:20 

2:30 
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3:20 

3:30 
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4:20 

4:30 
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5:20 

5:30 
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6:20 

6:30 
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7:20 

7:30 
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8:20 

8:30 
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9:20 

9:30 

│ 

10:20 

       備註：數節連續上課時，授課教師可自行決定下課與否，彈性調整連續

上課之起迄時間，惟每節實際上課時間需滿５０分鐘。 
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